2189

C O D I C E S

2190

dictum etiam *Mansuetus* (*Saint Mansuy aut Mansù*) *Tullenis* in *Lotharingia* Antistes fuerit, S. praeterea *Gengulphus Tulli* Ecclesiam collegiatam habeat, vix dubito Codicem nostrum ibidem scriptum suisse. Itaque etiam post paucas Orationes dicendas ante receptionem Corporis Christi prima statim effigies S. *Apri* est cum ejus Commemoratione. Sequuntur Horae B. Mariae Virg. in quibus post *Primam* habetur Commemoratio S. *Libariae* vulgo *Sainte Libaire* aut *Libiere* Virg. et Mart. pariter *Lotharae*, quae cum fra-

tre *Elifio* vulgo S. *Aloph* a. 362. passa est 16. Octob. ut notant Martyrologi et *Surius* cum *Bailleto*. In nostro Calendario frater solus, et non nisi nigro adscriptus est. Ad *Tertiam* multa Columbarum Paria margini adpieta sunt, quaedam etiam Aves solitariae cum Lemmate: *Qui par non par*, et fol. averso Corolla precatoria cum Lemmate: *Devot lui suis*. Post *Vesperas* exhibetur Icon Lacrimae super calicem deciduae, Gallis *la saincte Larme* cum Hymno hujus initii:

*Sainte larme glorieuse de ihesu christ nostre pere
Du ciel pierre precieuse des yeulz sante et lumiere
Sur le ladre fuste ploreer par compassion humaine
De l ange prisne et donnee a marie magdalainne.
Saint maximin te gardat et en son temps te tient chiere.
Puis apres te possedat De constantin lempereur.
A vendome ta fit estre Godefroy d aniou noble conte &c.*

En historiam in nuce hujus Lipsani Benedictinorum *Vindocinensis* um, de quo extat *Vindocini* impressa *Historie véritable de la Sainte Larme anonymo e Congr. S. Mauri Scriptore*. Eam fibi confutandam sumxit eruditus *πανερτιάς* J. B. Thiers Dissertatione sur la Sainte Larme de Vendome, Paris. 1699. 8. cui Mabillonius opposuit *Lettre d'un Benedictin à M. l' Eveque de Blois*, Paris. 1700. 8. minus tamen ipsi Lipsano, quam bonae fidei Depositariorum patrocinari solicitus. Ego solum noto lapsum Librarii nostri, qui pro Lazare scripsit la- dre, et ad Codicem redeo, in quo

Horae de Conceptione B. V. sequuntur, et quidem immaculata; habetur enim in Oratione: *ipsam sine macula concipiendam — in matrem preordinasti*. Unde mirum, praefixam esse *Tertiae* Iconem Papae (Sixti IV?) religiosis quibusdam Viris, qui dominicani videntur, Librum porrigentis. Succedunt Horae S. Crucis, et de S. Spiritu, item Orationes ad varios Coelites, quarum primae praeit Imago Deiparae cum Prole, quibus Mas et Femina ramusculos offerunt in apicibus literas L et W deferentes, atque hae fortasse Possessorum nomina indicant. Fol. 130. depicta est *Catharina Senensis*